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Accessoires de série :

Flexible
Tubes alu
Suceur pédale
kit accessoire

Accessoires en option :
Sac papier

- Moteur ayant une bonne dépression
- Attache de cuve incassable

- Tube en aluminium

- Flexible démontable et réparable

- 2 roues directionnelles AV

- 1 moteur direct

- Compact et léger

- Performant

- Rangement des accessoires sur embase
- Silencieux

- Roues anti-traces

contact@avanteamgroup.com

Tel. 0 388 620 066
Fax. 0 388 813 472

https://www.avanteamgroup.com

Aspirateurs poussieéres TENNANT

YP1/6 ECOB

Ref. 121102

Ce petit aspirateur se révéle trés performant, sa conception compacte et
particulierement Iégeére Iui confere une grande maniabilité.

Il est livré avec un kit accessoire complet : brosse ronde, suceur,

biseau, suceur pédale et un sac papier poussiere.

Chariot

Cuve (matériau)

Tension

Longueur de cable

Longueur de flexible
Capacité totale cuve
Capacité sac poussiere
Diamétre accessoires
Puissance Maxi

Débit d'air

Dépression

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)

Metres (M)
Metres (M)
Litres (1)

Litres (1)
Millimétres (mm)
Watt (W)
litres/seconde (I/s)
Millimétres (mm)
Décibel (db)
Millimétres (mm)
Millimetres (mm)
Millimétres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Chariot
Polypropyléne
220-240
8

15

10

6

32

1400
108
2200

72

330

320

310
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